این شرکت دیگر نمی‌تواند سیگنال‌های پرس‌تی‌وی را پخش کند و تا اطلاع ثانوی خدماتش را قطع می‌کند» (DW, 2012).

قطع گسترده پخش ماهواره‌ای شبکه‌های ایران در اثر تحریم‌های بین‌المللی

جریان تحریم ماهواره‌ای صداوسیما جمهوری اسلامی ایران از سوی کشورهای غربی و شرکت‌های وابسته به صورت جدی و گسترده از اکتبر ۲۰۱۲م (مهر ۱۳۹۱) آغاز شد که در دور اول این تحریم‌ها، شبکه‌های پرس‌تی‌وی، شبکه خبر، شبکه العالم، کوثر، شبکه قرآن، سحر ۱ و ۲ و جام جم ۱ و ۲ مشمول این محدودیت‌ها قرار گرفتند. به فاصله حدود ۳ ماه بعد در تاریخ ۲۱ دسامبر ۲۰۱۲م، شرکت ماهواره‌ای هیسپاست^۴ به شرکت خدمات ماهواره‌ای اوراون^۵ دستور داد تا شبکه‌های ایرانی پرس‌تی‌وی و هیسپان‌تی‌وی را از فهرست پخش ماهواره‌های خود در اسپانیا و آمریکای لاتین حذف کند (ایوبی، ۱۳۹۱).

در ۲۰ فوریه ۲۰۱۳ م شرکت‌های ماهواره‌ای «گلف‌ست»^۱ تحت فشار شرکت یوتل‌ست که توسط «میشل دی روزن»^۲ تبعه فرانسوی - صهیونیستی اداره می‌شود پخش دو شبکه آی‌فیلم و ال‌کوثر ایران را متوقف کرد. یک روز بعد نیز این شرکت از نایل‌ست درخواست کرد تا پخش برنامه‌های پرس‌تی‌وی را متوقف کند. در فوریه ۲۰۱۳ م (۶ اسفند ۱۳۹۱) شرکت یوتل‌ست، شرکت ماهواره‌ای «اس تی ان»^۳ را تهدید نمود تا پخش شبکه خبری العالم ایران را از این ماهواره در مدت ۴۸ ساعت متوقف سازد، در غیر این صورت مشمول اقدامات تنبیهی خواهد گردید (Presstv, 2013). در ۸ آوریل ۲۰۱۳ م نیز گلوب‌کست^۴ پخش هیسپان‌تی‌وی را متوقف کرد و پخش این شبکه از ماهواره‌های «سس»^۵ نیز متوقف شد.